
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    от 31.03.2017 № 114        
         с. Ершичи 

   Ершичского района 

   Смоленской области 

 
           
О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской 

области от 04.03.2016 №38  

 

 

 

        В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 23.11.2015    №    250    «Об 

утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их 

формирования и реализации и  порядка  проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ» Администрация муниципального 

образования – Ершичский район  Смоленской области  постановляет: 

 

      1. Внести в муниципальную  программу «Создание  условий для эффективного 

управления в муниципальном образовании – Ершичский район  Смоленской 

области»  на 2016-2019 год», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования -  Ершичский район Смоленской области от 

04.03.2016 №38 следующие изменения: 

     1.1. В паспорте  муниципальной  программы  «Создание  условий для 

эффективного управления в муниципальном образовании – Ершичский район  

Смоленской области»  на 2016-2019 год»: 

а) в  строке «объемы бюджетных ассигнований  бюджета на реализацию 

муниципальной программы составляет»  цифры «58219074,0» заменить цифрами 

«58249276,5»; 

б)  в строке «развитие системы профессионального и дополнительного 

профессионального образования работников органов местного самоуправления 



 

 

муниципальных образований Смоленской области» цифры «44100,0» заменить  

цифрами  «74302,5» 

 

в) строку «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 

программы по годам» изложить в следующей редакции:  

 

Год ВСЕГО 

(рублей) 

В том числе средства местного бюджета 

(рублей) 

2016 16 185 339,0 14 979 745,0 

2017 17 267 247,5 15 457 045,0 

2018 12 398 345,0 11 794 345,0 

2019 12 398 345,0 11 794 345,0 

 

      1.2. В разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения» муниципальной  

программы  «Создание  условий для эффективного управления в муниципальном 

образовании – Ершичский район  Смоленской области»  на 2016-2018 год» абзац 4 

изложить в следующей редакции:   «Объем финансового обеспечения реализации 

муниципальной программы за  весь период ее реализации составляет 58 249, 28 тыс. 

рублей, в том числе в 2016 году - 16 185,33 тыс. рублей, в 2017 году – 17 267,25 тыс. 

рублей, в 2018 году – 12 398, 35 тыс. рублей, в 2019 году – 12 398, 35 тыс. рублей.» 



 

 

1.3.  В Приложение №2: 

а)  строку «Развитие системы профессионального и дополнительного профессионального образования работников органов 

местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области» 
Развитие системы 

профессионального и 

дополнительного 

профессионального 

образования 

работников органов 

местного 

самоуправления 

муниципальных 

образований 

Смоленской области 

Расходы за счет 

средств 

местного 

бюджета  на 

обучение по 

заочной форме 

выборных 

должностных 

лиц местного 

самоуправлени

я, депутатов 

представительн

ых органов 

муниципальных 

образований, 

работников 

органов 

местного 

самоуправлени

я и работников 

муниципальных 

учреждений 

отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

Администраци

и 

муниципальног

о образования –

Ершичский 

район 

Смоленской 

области; 

 

Средства 

местного 

бюджета 

30106 15406 14700 0 

 

 

 

 

 

0 100 100 х 

 

 

 

 

 

х 

 обучение по 

заочной форме 

выборных 

должностных 

лиц местного 

самоуправлени

я, депутатов 

Средства 

областного 

бюджета, 

44196,5 13994 30202,5 0 

 

 

0 

100 х х 

 

 

х 



 

 

представительн

ых органов 

муниципальных 

образований, 

работников 

органов 

местного 

самоуправлени

я и работников 

муниципальных 

учреждений 

 

 

0 

 

 

х 

 

 

б)  Строку «Всего по программе «Создание  условий для эффективного управления в муниципальном образовании  –

Ершичский район  Смоленской области» на 2016-2019 годы»  изложить  в следующей редакции:  
Всего по программе 

«Создание  условий 

для эффективного 

управления в 

муниципальном 

образовании  –

Ершичский район  

Смоленской области 

» на 2016-2019 годы 

 

  58249276,5 16185339 17267247,5 12398345 

 

 

12398345 
100 100 100 

 

 

100 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                 К.Н.Серенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.  Е.В.Телюкова                      

тел. 2-19-07 

__________________ 

Разослать: прокурору, финансовому 

управлению 2 экз.;    отделам  экономики, 

имущественных и земельных отношений;   

бухгалтерии; контрольно - ревизионной 

комиссии  

 

   Визы:        М.М.Бугаев  ____________  «____» __________  ___  


